
Stundenpläne Schulhaus Mungnau 

Schuljahr 2022 / 2023 

 
 

 

 

 

 

 

 

Zeit

08.15

11.50

13.30

15.05

KW KW KW

KWGruppe 1

Schulhaus: MungnauStundenplan

KG 3 Klassenlehrperson: Karin Wiedmer

KW KWÄltere Kinder

Alle Kinder 

Sport       

08.15-09.55

KWGruppe 2

Alle Kinder Ältere Kinder Alle Kinder

Schuljahr: 22/23 Schülerzahlen: 19

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

1 2 1 2 1 2 1 2 1 2
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NMG
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DEU
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SPORT
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SK

MATH

SK

TTG

SK

TTG

SK

MJ

NMG

MJ

MATH

SK

Zeit
Montag Dienstag Mittwoch

NMG

Donnerstag

Stundenplan

1.+2. Klasse KLP: Magdalena Jaun/Susanne Krähenbühl Schülerzahlen: 14 Schuljahr: 22/23

Schulhaus: Mungnau

Freitag

MJ

DEU

MJ

NMG

MJ

NMG

MJ

INSTR

MJ

DEU

MJ

DEU

DEU

MJ



 

 

 

 
*nur 1. Sem./**nur 2. Sem. 

 

3 4 3 4 3 4 3 4 3 4

07.30 TTG TTG

08.15 MK MK

08.20 FRANZ TTG TTG FRANZ

09.05 StB MK MK StB

09.10

09.55

10.15

11.00

11.05

11.50

13.30

14.15

14.20

15.05

15.25

16.10

16.15

17.00

Zeit
Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

DEU

StB

MATH

StB

BG

StB

BG

StB

Stundenplan

3.+4. Klasse Klassenlehrperson: Stefanie Barber Schülerzahlen: 19 Schuljahr: 22/23

Schulhaus: Mungnau

NMG
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MiK
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StB

MUSIK
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MUSIK NMG

StBStB

5 6 5 6 5 6 5 6 5 6

07.30 MI MI**

08.15

08.20

09.05

09.10 TTG ENGL

09.55 MK JA

10.15 TTG MATH

11.00 MK JA

11.05 TTG FRANZ

11.50 MK MN

13.30 ENGL TTG

14.15 JA MK

14.20 DEU TTG

15.05 JA MK

15.25 MI* FRANZ DEU MATH TTG

16.10 JA MN JA JA MK

16.15

17.00

Freitag

Stundenplan Schulhaus: Mungnau

5.+6. Klasse Klassenlehrperson: Joel Aeberli Schülerzahlen: 21 Schuljahr: 22/23

Zeit
Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag
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*1. Sem./**2. Sem. 10.15-13.20 Uhr 

7 8 9 7 8 9 7 8 9 7 8 9 7 8 9

07.30 MI MI ERG ERG

08.15 LG LG CF CF

08.20

09.05

09.10

09.55

10.15 RZG DEU*/WAH** RZG

11.00 CF NF CF

11.05 NT DEU*/WAH** NT

11.50 CF NF CF

13.30 WAH** WAH

14.15 NF NF

14.20 WAH

15.05 NF

15.25

16.10

16.15

17.00

CF

DEU

FRANZ

FRANZ

SPORT

SPORT

RZG

RZG

ENGL

CF

NF

NF

CF

CF

SPORT
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Zeit
Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag

MATH
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LG

LG

LG
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ENGL

Stundenplan

7.-9. Klasse Klassenlehrperson: Corinne Fahrni Schülerzahlen: 15 Schuljahr: 22/23

Schulhaus: Mungnau

Freitag
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